
FICHA        436
Documento No

PREFEITURA  MUNICIPAL   DE SÃO JOAQUIM DA BARRA
Estado de São Paulo

PROCESSO DA DESPESA

SubEmpenho N°   4796  /4

NOME  PREMONT LOCAÇÃO PARA EVENTOS LTDA

ASSUNTO ACERTO NE 3938/20-COD APLICA
NO  i 30/2020

ÃO COVID  19-3938/20-CONTRATO
- DISPENSA DE LICITA DE N° 008/2020 - PROC. ADM.

FEDERAL 8.666/93 -RESERVAMP 0980/2020, ARTIGO 24,  lv.  DA LEl
AMENTARIA N°  188 -

CONTRATAÇÃO DE

REQUISIÇÃO

DOTAÇÃO 02

EMPRESA PARA LOCAÇÃO COM MONTAGEM  E

PODER EXECUTIVO
020401

10.302.0024.2042.00(

FUNDO MUNICIPAL  DE

Manutenção da Saúde - Média e Alta Complexidade - Ret

3.3.90.39.99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

Valor do Empenho                 Liquidado Até Data

30.700,00                                           12.700,00

Data Vencimento  29/06/2020

Saldo Anterior

18.000,00

Valor Liquidado                    Saldo a Liquidar

8.000,00                                       10.000,00



'1r-


